

TRENTEMØLLERS MURERENTREPRISE ApS

Bøndermosevej 12
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Kasper Selander Trentemøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRENTEMØLLERS MURERENTREPRISE ApS
Bøndermosevej 12
2750 Ballerup

e-mailadresse: Kt@kt-entreprise.dk

CVR-nr: 35037381

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et overskud før skat på kr. 266.598 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.081.192.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-664.649	
Bruttoresultat		-664.649	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.757.894	1.763.146
Personaleomkostninger	1	-1.788.846	-1.615.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.015	-25.357
Resultat af ordinær primær drift		273.384	122.632
Andre finansielle omkostninger		-6.786	-7.395
Ordinært resultat før skat		266.598	115.237
Skat af årets resultat	2	-106.344	-29.006
Årets resultat		160.254	86.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		60.254	-13.769
I alt		160.254	86.231

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.015	62.030
Materielle anlægsaktiver i alt		31.015	62.030
Andre tilgodehavender		12.600	23.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.600	23.125
Anlægsaktiver i alt		43.615	85.155
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.723	444.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		137.500	200.000
Andre tilgodehavender		19.827	23.817
Tilgodehavender i alt		716.050	667.821
Likvide beholdninger		859.463	767.841
Omsætningsaktiver i alt		1.595.513	1.455.662
Aktiver i alt		1.639.128	1.540.817

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		901.192	840.938
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.081.192	1.020.938
Hensættelse til udskudt skat		21.299	1.700
Hensatte forpligtelser i alt		21.299	1.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.671	4.255
Skyldig selskabsskat		66.746	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.220	513.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.637	518.179
Gældsforpligtelser i alt		536.637	518.179
Passiver i alt		1.639.128	1.540.817

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1454250	1358674
Pensionsbidrag	249101	782688
Andre omkostninger til social sikring	85495	73795
	1788846	1615157

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	86746	27038
Ændring af udskudt skat	19598	-1623
Regulering vedrørende tidligere år	0	3591
	106344	29006

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret